CHYNAVSKY KROS

8,5 km
Vysledky z 21.2.2010

Kategorie A - Muzi do 39 let:
1.  Wallenfels Jifi 1972 Sokol kralovské Vinohrady 29:02
2.  Hakl Jiri 1982 Loko Beroun 31:22
3. Bocek Jan 1990 Loko Beroun 31:30
4, HerdaJan 1983 Dobfichov 32:15
5. Kirka Libor 1971 Dobroméfice 34:26
6. Briza Pavel 1974 Maraton klub Kladno 3448
7.  Sandev Viktor 1990 AC TEPO Kladno 35:53
8.  Zbuzek Miroslav 1974 CK Zaluzi 37:40
9-10 Blecha Jifi 1990 Nové Straseci 38:46
9-10  Hofman Vit 1992 Nové Straseci 38:46
11. Matzner Karel 1982 M Team 41:15
12. Filip Ladislav 1975 RAK Rakovnik 41:50
13. Benda Tomas 1976 MaleSice 42:00
14. Franta Milo$ 1978 Praskolesy 43:41

Kategorie B - Muzi 40-49 let:
1. Poduska Josef 1962 AC TEPO Kladno 29:34
2. Kreidl Milos 1967 Sokol Petfiny 32:08
3.  EklJifi 1963 Rokycany 33:54
4.  Vins$ Pavel 1969 KOB Kladno 34:18
5.  Fanta Ladislav 1966 Kladno 35:49
6. Matula Stépan 1970 AFK Svinafov 36:55
7.  Kratina Pavel 1965 Maraton klub Kladno 37:42
8.  Stépanek Petr 1965 Spartak Praha 4 37:58
9. Matéjovsky Pavel 1965 AVC Praha 38:21
10. Kmunicek Milo$ 1961 Maraton klub Kladno 39:44
11. Hillebrand Miroslav 1963 Maratéon klub Kladno 41:31
12. Stupka Pavel 1964 Plzen 48:50

Kategorie C - Muzi 50-59 let:
1.  Kiecek Frantisek 1958 Doksy 34:50
2 Beranek Josef 1958 Maratéon klub Kladno 36:37
3. Tyl Petr 1954 BK Louny 37:16
4. Tuama FrantiSek 1953 Maraton klub Kladno 38:28
5. Mezera Karel 1954 Bievnov 39:04
6.  Fingerhut Jifi 1953 Maraton klub Kladno 39:13
7. Nedvéd Pavel 1958 Kladno 39:33
8.  Barto$ Miroslav 1953 BK Louny 40:46
9. Filip Karel 1955 Nové Straseci 41:36
10. Scheinherr Jifi 1951 Blatna 46:11
11. Doucha FrantiSek 1952 AVC Praha 46:42
12. Krejsa Vaclav 1952 Rentia Praha 49:17

Kategorie D - Muzi 60-69 let:
1.  Novy Bfetislav 1947 SABZO Praha 39:36
2. Rapek Vaclav 1942 AVC Praha 39:54
3. Mikolas Milan 1942 Beroun 41:45
4. Dlabac Ladislav 1943 AVC Praha 42:37
5.  Merunka Jan 1940 Maraton klub Kladno 45:01
6. Bfezina Petr 1946 SABZO Praha 46:21
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Macourkova Andrea
Rybackova Sona
Prochazkova Ivona
Ruzkova Lucie
Kmunickova Jana
Zlatovska Jana

Rakova Gabriela
Krausova Jaroslava
MaliSova Karla
Breburdova Hana
Silovska Jana

Silovska Viola
Cihléf Prokop

Reichelova Milada
Durdova Michaela
Piknerova Zuzana

Cihlar Vojtéch

Kordova Eliska
Sucha Linda
Reichlova Daniela
Silovska Marie
Krausova Lucie

Stupka Pavel
Smurha Jan
Banszel Vojtéch
Beran Tomas
Fanta Robin
Cetovsky Jakub
Cirbus Jan

Duchonova Andrea
Paraskova Tereza
Cihlafova Anna

Stverak Jakub
Fanta Lukas
Sutnar Ale$
Slechta Ondfej
Hasman Ondfej
Mrazek Tomas

Kategorie F - Zeny do 34 let:

1985 Loko Beroun

1983 Maraton klub Kladno
1975 Blatna

1983 Maraton klub Kladno
1984 Rozdé&lovsti srsni
1981 M Team

Kategorie G - Zeny nad 35 let:

1975 Maraton klub Kladno
1975 Glassmann Teplice
1960 USK Praha

1961 Maraton klub Kladno
1974  Sokol Pettfiny

Divky do 6 let:
2005 Sokol Plzen

Hosi do 6 let:
2006 Loko Beroun

Divky 6 - 7 let:
2003 SSK Ujezd nad Lesy
2003 SK Jeseniova
2003 Sokol Plzen

Hosi 6 - 7 let:
2003 Loko Beroun

Divky 8 - 9 let:
2001 Loko Beroun
2001 Sokol Plzen
2001 SSK Ujezd nad Lesy
2002 Sokol Plzen
2002 SSK Ujezd nad Lesy

Hosi 8 - 9 let:
2001 Sokol Plzen
2002 Skoda Plzen
2001 Praha
2001 Chynava
2002 Kladno
2002 Chynava
2001 Sokol Plzen

Divky 10 - 11 let:
1999 Slavie
2000 SK Kotlarka
2000 Loko Beroun

Hosi 10 - 11 let:
1999 Sokol Plzen
2000 Kladno
1999 Sokol Plzen
2000 Plesnice
2000 Sokol Plzen
1999 Sokol Plzen

39:22
41:53
45:44
48:18
53:04
57:44

35:15
37:07
37:45
44:17
49:06

14,2

55,5

2:05,8
2:08,1
2:13,8

2:15,6

1:46,0
1:49,6
1:57,2
1:59,4
2:06,9

1:51,5
1:55,5
2:00,5
2:02,2
2:07,2
2:11,3
2:16,1

1:32,8
1:44,3
2:03,4

1:40,8
1:46,9
1:541
1:56,7
1574
10:59,4



Divky 12 - 13 let:

1. Lhotédkova Simona 1998 Loko Beroun 4:06,5
Hosi 12 - 13 let:

1.  Némecek Stépan 1997 Sokol Plzet 3:29,0

2.  Novy Daniel 1998 Sokol Plzen 3:39,6

3. Bukovsky Simon 1997 Sokol Plzet 3:43,3
Divky 14 - 15 let:

1. Chukhmo Viktorie 1996 Sokol Plzen 3:42,7

2. Sindelafova Katefina 1996 Sokol Plzen 3:44,2

3 Kreidlova Barbora 1996 Sokol Plzen 3:45,2
HoSi 14 - 15 let:

1. Bily Vit 1995 Sokol Plzen 3:03,8

2. Ekl Simon 1996 Falcon Rokycany 3:08,6

3. Némecek Tomas 1995 Sokol Plzen 3:12,9

4.  Kopiiva Martin 1996 Sokol Plzen 3:42,7

5.  Bukovsky Jan 1995 Sokol Plzen 4:03,4
HoSi 16 - 18 let:

1.  Vondra Filip 1993 Loko Beroun 5:14,7

2. Ninadovy¢ Bohdan 1994 Loko Beroun 5:15,9

3. Cascéelov Maté] 1993 Loko Beroun 5:17,5

4.  Lhotak Marek 1993 AC Tepo Kladno 5:26,0

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA a RAKOVNICKA

Partneri poharu:
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